INTERNAL

正規ランボルギーニディーラー

販売責任者及びサービス責任者殿

アフターセールス

ランボルギーニ車新型車リサイクル料金のご案内

標記の件、新型車のリサイクル料金を下記のとおり、ご案内いたします。

記

モデル名 型式
料金

エアバッグ類

料金

フロン類

料金

リサイクル

料金

新車登録時預託

新冷媒

以降

以降

以降

廃車時預託

以下、原則として全車両預託済

※ より各モデルへの新 冷媒 の採用に伴い、フロン類料金が無料となっております。

＊リサイクル料金を預託される際は、リサイクル料金の額に加え、資金管理料金、情報管理料金が別途必要になります。

以上